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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

047071222
052526786
077707518
048465830

023268388

023036573

076659331

048555713

034835943

  ROCIO
  ROCIO
  SUSANA PIEDAD
  ALFREDO

  ANA-ISABEL

  MARIA TERESA

  IRENE MARIA

  MARIA NIEVES

  ADOLFO MARIA

  HUERTA SANCHEZ
  LOZANO LLORENTE
  MONTIEL NAVARRO
  TITOS GIL

  OLIVER MAÑAS

  SANCHEZ MARTINEZ

  ABAD MIRAS

  BALLESTA RAMON

  BELANDO CARRASCO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Han marcado casilla PC

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla P.C. en alguna de sus peticiones.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea condicionar alguna de sus 
peticiones en los términos explicados en el manual, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar 
seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de 
que termine el plazo de presentación de instancias. Las Peticiones Condicionadas pueden hacer que no se le adjudiquen alguna de sus 
peticiones.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
079221078

032051940

053268314

052523963

076147861

077569752

045597233

077713461

074435457

047071222
077569497

023284193

023022628

023285562

077713067

  JESUS

  JOSE MARIA

  SANDRA

  M DEL CARMEN

  ALBERTO JESUS

  JAVIER

  JOSE ANTONIO

  MARIA JOSE

  LEONOR

  ROCIO
  DAVID

  FRANCISCA

  ISABEL-MARIA

  MARIA ELENA

  MARIA SALVADORA

  CABELLO LOPEZ

  CAMISON MARGALLO

  DONOSO ORTIZ

  FERNANDEZ GONZALEZ

  GINES IBAÑEZ

  GOMEZ CERON

  GONZALEZ COLMENERO

  HERNANDEZ GARCIA

  HERNANDEZ SANCHEZ

  HUERTA SANCHEZ
  HURTADO RUIZ

  LOPEZ ANDREO

  LOPEZ PLAZAS

  MARTINEZ GIL

  MARTINEZ LOPEZ

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

034819368

077707518
026015033

030969864

026976520

074519211

052759195

023297822

052395050

076149021

080146321

076146870

023264527

  Mª CARMEN

  SUSANA PIEDAD
  JUAN PEDRO

  ANA

  VANESA

  ISABEL

  ENCARNACION

  MARTA

  SANDRA

  JAVIER

  FRANCISCO

  NOELIA

  INMACULADA

  MARTINEZ MARTINEZ

  MONTIEL NAVARRO
  MORENO FERNANDEZ

  MUÑOZ GARCIA

  MUÑOZ MALAGON

  NADAL GARCIA

  OLIVA MARTINEZ

  SANCHEZ OLIVARES

  SAURA ANTOLIN

  SIMON GOMEZ

  VENEGAS FERNANDEZ

  YELAMOS MARTINEZ

  ALCARAZ DEL AMOR

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

048480330

023280365

052526786
023019463

029494010

044257271

023269582

022955631

078908945

079020744

048474488

045563827

048416987

  JOSE ANTONIO

  MERCEDES

  ROCIO
  ANGEL IVAN

  JESSICA

  MARI CARMEN

  CLAUDIA

 JUANA MARIA

  AINHOA IRATXE

  JOSE ANTONIO

  MACARENA

  DOMINGO

  LOURDES

  BURILLO MARTINEZ

  HERRANZ PEREZ

  LOZANO LLORENTE
  MOYA ROJO

  PONCE JUAN

  SILLERO SEVILLA

  UCLES MOLINA

 VERA DIAZ

  AIZPURU TAMAYO

  ALCAZAR DIAZ

  ALMODOVAR MARTINEZ-QUINTANILLA

  BALLESTA ORTUÑO

  BRAVO BOLARIN

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Ádjudicación Semanal 05/02/2013     -      Listado a  05 de Febrero    de 2013, a las 09:45

Página 5 de 9

DNI   Nombre  Apellidos
052967832

075244581

044908025

048505134

048487114

052772325

077352373

023029675

075158026

053713724

045293476

048481708

077507454

023009190

077715036

023288466

074518410

  MÓNICA

  VIOLETA GUADALUPE

  GEMMA

  ROCIO

  RAQUEL

  CLARA ISABEL

  CLAUDIA

  LOURDES

  MIGUEL

  NOELIA

  MARIA DEL MAR

  ROCIO

  M.JOSE

  MARIA

  LAURA

  MARINA

  ESTHER

  CALDERÓN VARA

  CANO PEREZ

  CARBONERO ARENALES

  CARCELES ROSA

  CAYUELAS PARDO

  CORDOBA BELTRA

  CUTRI CANO

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ MOLINA

  FERNANDEZ PEREZ

  FERRE MARQUEZ

  FREIXINOS ALCARAZ

  GARCIA DE MAYA

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA OLCINA

  GONZALEZ CANTERO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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023230153

077524582

048391903

077570678

034827077

048541680

023285882

023295088

048508373

048419674

075158441

050953440

077522713

029083257

023264498

048450847

048344387

  CLEMENTA

  MARIA

  ELENA MERCEDES

  SILVIA

  IRENE

  ALICIA

  VERONICA

  MARINA

  VICTORIA

  MONICA

  CRISTINA

  JOSE IGNACIO

  EVA MARÍA

  CARMEN

  ANA MARIA

  VIRGINIA

  JAIME

  GONZALEZ SORIANO

  GUARDIOLA MORENO

  GUILLAMON AYALA

  HERNANDEZ BALLESTER

  HERNANDEZ PAREDES

  HUESCAR HERNANDEZ

  JURADO LOPEZ

  LARIO CALVENTUS

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ SEBASTIAN

  LUPIAÑEZ JIMENEZ

  MARIN MAS

  MARIN ORTIZ

  MARTIN ARAGON

  MARTINEZ ANDREO

  MARTINEZ CONESA

  MARTINEZ HIDALGO

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597MC MATEMÁTICAS Y CIENCIAS DE LA NATURALEZA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048468531

048467362

077713126

044250593

024380434

048515333

075484819

070814194

078033647

044791120

077705321

047084335

044359219

074246683

030995831

023059458

074649881

  ANGELA

  JESUS

  INMACULADA

  ESTHER Mª

  MARIA

  YOLANDA

  CARMEN MARIA

  VICTOR

  CARMEN MARIA

  Mª ROSARIO

  ANA BELEN

  VIOLETA

  MARIA JESUS

  SARA

  MARIA JESUS

  TANIA MARIA

  SERGIO

  MUÑOZ AZORIN

  MUÑOZ RODRIGUEZ

  PALAO ABELLAN

  PEINADO ROMERO

  PEREZ CLAVIJO

  PEREZ GONZALEZ

  PEREZ MALAGON

  PEREZ MUÑOYERRO

  PEREZ RODRIGUEZ

  PEREZ ROS

  POLO GARCIA

  RIOS GRIÑAN

  RODRIGUEZ MADUEÑO

  RODRIGUEZ VIZCAINO

  ROJAS GARCIA

  ROSIQUE SANTA CRUZ

  SALAS MORENO

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

077710753

014323978

021690069

075155764

048550795

020852887

045840536

044281164

034803988

023036539

033998864

048502069

007969214

  MIRIAM

  ALBERTO JOSE

  YOLANDA

  DANIEL

  SANDRA

  DAVID

  NURIA

  MONTSERRAT

  ANA MARIA DEL MAR

  CARMEN MARIA

  EMILIANA

  CARMEN MARIA

  MARIA DOLORES

  SÁNCHEZ CLARES

  SANCHEZ POZO

  SARGANELLA CASTELLO

  SAUD MARTINEZ

  SOLER DUEÑAS

  TALAVERA PUIG

  TENZA NAVARRO

  TORREBLANCA SOJO

  VERDU SERNA

  VICTORIA AGUERA

  FERNANDEZ GARCIA

  GARCIA JIMENEZ

  GORDO SECO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
047073548

077713442

077722014

048542628

047064430

048423268

048491156

076144061

023283503

077705548

  LAURA

  MARI CARMEN

  CLAUDIA

  MARGARITA

  FRANCISCO JOSE

  Mª ASUNCION

  PILAR

  ANA ISABEL

  MARIOLA

  MARIA DOLORES

  HERNANDEZ LOPEZ

  LLORENTE CARMONA

  LOPEZ LOPEZ

  MANZANARES BALSALOBRE

  MORENO CHARCO

  MURCIA GARCIA

  NIETO ESCOBAR

  RODRIGUEZ NAVARRO

  ROMERO SANCHEZ

  SANCHEZ JIMENEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


